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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92014007M

2. Data e Regjistrimit 14/08/2019
3. Emri i Subjektit B & O Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga "Irfan 
Tomini'' Pallati Bjorn, Kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile,industriale 

turistike, bujqesore mbi 5 kate. Rikonstruksione, Ndertim 
Banese me skelet mbi 8 kate.Ndertime Rrugore ,Ndertim 
Rruge Kategoria IV dhe V, Ndertim R ruge K ategoria III 
dhe II. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, 
ndertim mbi shtresa rrugore Ndertim autostrade, pista, 
aeroporte, heliporte. Ndertim hekurudhore, punime speciale 
te shinave dhe traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te 
sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m, ndertim 
ura dhe vepra arti mbi 10 m -Ekstakada-ura metalike -te 
varura ,ndertim tunele rrugore - hekurudhore, ndertime 
detare, ndertime portuale - bankina - basene -pontile, punime 
thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike e hidroteknike, 
ndertime ujsjelles, kanalizime,kanale e impiante vaditje, 
punime mbrojtje te sistemit hidraulik- cimentime etj,ndertim 
impiante te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, 
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gazsjelles,naftesjelles, ndertim diga damba deri ne 10 m, 
ndertim galeri- tunele, ndertim diga te larta Vepra te vecanta 
punime special, Sillose, kulla,  kulla uji etj, B/arme metalike, 
perforcime themeli e punime nentokesore, izolime mbi dhe 
nentokesore nga ujrat, themele te vecanta , puse shpime 
gjeologo- inxhinierike, cpime per uje. Punime restaurimi, 
restaurim i ndertesave monument kulture , punime restaurimi 
ne vepra arkeologjike Punime karpenterie.Punime sherbimi, 
punime ne siperfaqe te gjelberta parqe -pyll parqe, pastrimi i 
siperfaqeve urbane, kryerja e punimeve dhe sherbesat 
funerale , mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise 
urbane -ndricimi e sinjalizimi urban. Shfrytezim te 
mineraleve te grupit 1,11,111,1V, ne karieren e punimeve 
nentokesore, perdorimin civil te lendeve plasese ne objektet 
qe punon, nxjerrjen dhe perpunimin e gurit gelqeror duke 
prodhuar te gjitha llojet e rerave te suvatimit, etj. Ndertim i 
linjave te shfrytezimit dhe pasurimit te ujit te pijshem si dhe 
tregtimit te tij.   
Zaho Jaçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2019                Deri: 08/08/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administrator! i shoqerise, Z. Zaho Jacaj do te ushtroje te 
gjitha kompetencat e parashikuara ne Statutin e shoqerise 
dhe ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare", i ndryshuar, me perjashtim te atyre qe i 
jane dhene me vendim te Asamblese se Pergjithshme 
personit te autorizuar. Perfaqesuesi Ligjor i Shoqerise nuk ka 
te drejte te kryeje asnje veprim banker perfshire, por pa u 
kufizuar vetem ne, terheqjen cash te fondeve ne cfaredolloj 
valute dhe shume ne numrat e llogarive bankare te Shoqerise 
te celura prane bankave te ndryshme te Republikes se 
Shqiperise dhe jashte saj ; urdherimin e çfaredolloj 
transaksioni bankar per levizjen e fondeve te Shoqerise ne 
drejtim/adrese te paleve te treta si brenda dhe jashte 
Shqiperise si dhe cdo veprim tjeter bankar qe nuk  
Percaktohet shprehimisht ne kete paragraph. Perfaqesuesi 
Ligjor ka te drejte te kryeje vetem derdhje te parave ne emer 
dhe per llogari te Shoqerise ne cfaredolloj valute dhe shume 
ne numrat e llogarive bankare te Shoqerise te celura prane 
bankave te ndryshme te Republikes se' Shqiperise dhe jashte 
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saj;  cdo veprim bankar ne emer dhe per llogari te Shoqerise, 
qe nuk mund te kryhet nga Perfaqesuesi Ligjor per shkak te 
kufizimit te kompetencave te tij, do te behet nga aksionari i 
Shoqerise Te autorizoje Z. Behar Cukaj, ne cilesine e 
Aksionerit mazhoritar te shoqerise te kryeje pagesa, 
transferta, depozitime, marrje dhe dhenie huash, si dhe cdo 
lloj transaksioni tjeter te nevojshem nga llogarite bankare te 
shoqerise deri ne nje vlere te pakufizuar. 

12. Ortakët BeharÇukaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LefterSota

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B & O Construction
E-Mail: zaho70@yahoo.com  
Telefon: 0697283912  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-306813-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4136191C-0B35-403C-BB66-13763EBCABE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF191441-6089-4612-97B0-95A6BE4446FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796C9878-FB5E-4DFB-B022-D1DE1A39216B
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373903-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.10.2019, ku eshte vendosur:  
Kufizimi i kompetencave  te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zaho Jaçaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te autorizoje Z. Behar Cukaj, 
ne cilesine e Aksionerit mazhoritar te shoqerise te kryeje pagesa, transferta, depozitime, 
marrje dhe dhenie huash, si dhe cdo lloj transaksioni tjeter te nevojshem nga llogarite 
bankare te shoqerise deri ne nje vlere te pakufizuar. ")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 15/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4303C9E-4FB2-4096-99DD-7370292B5A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4303C9E-4FB2-4096-99DD-7370292B5A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFBED69-E82A-4017-9936-8FFEDA7B8C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397BA589-0B56-4E3D-BED7-B704A610FA47

